СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» июня 2020 г. № 201
с. Истобное

О назначении выборов депутатов

Совета народных депутатов

Истобинского сельского

поселения шестого созыва

В связи с истечением полномочий Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения пятого созыва, в соответствии со статьей 13

Закона Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс

Воронежской области», статьей 14 Устава Истобинского сельского поселения

Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения шестого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Репьевские вести»,

разместить на официальном сайте Истобинского сельского поселения в

установленный законом срок.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

поселения.

Глава сельского поселения  В.И. Аристова

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

«16» июня 2020 года

АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

30.04.2020 года № 200 «О назначении выборов депутатов Совета народных

депутатов Истобинского сельского поселения шестого созыва».

 Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского

поселения.

2. Варлыгина Мария Николаевна, старший инспектор администрации

Истобинского сельского поселения.

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы администрации

Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

5. Сапронова Галина Леонидовна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

16.06.2020 года № 201 «О назначении выборов депутатов Совета народных

депутатов Истобинского сельского поселения шестого созыва» путём

вывешивания для всеобщего ознакомления:

1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384,

Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.06.2020 года

№ 201 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения шестого созыва» доведено до сведения в

трудовых коллективах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым

экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Варлыгина М.Н. ____________

3. Коршикова О.А. ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Сапронова Г.Л.   ____________